
16 2016年10月19日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

永康市江南街道仁村美丽村庄

建设项目，文化长廊，配套公厕，现向

社会公开招标，要求有资质的工程队

在10月20日前来报名。

联系电话：13758989856

永康市江南街道仁村村委会

2016年10月19日

工程招标

永康经济开发区杜山头综合市场
前广场工程，造价约36万元，现向社会
招标，具备市政公用工程施工总承包
叁级及以上资质等级的企业来前投标
报名，报名时间：2016 年 10 月 20 日至
10 月 24 日，报名地点：永康市金塔路
77幢1号201室。

电话：0579-87131823
永康经济开发区杜山头村

2016年10月19日

招标公告
受产权人全权委托，四联代理销售下列房产：

★一楼店面出售，建筑面积：45.6㎡/间，共9间，2间

起售，也可连间出售。

2-6楼套房出售

★建筑面积：102.2㎡(三室二厅)

★建筑面积：117.94㎡(三室二厅，带顶楼)

★建筑面积：153.9㎡(四室二厅)

售价：4300-4600元/㎡
前五名认购客户立减20000元

欢迎您到四联房产各门店咨询：
总店:公园里 8 幢 7 号（阿庆嫂往东 50 米）；87119506、

87119536、87111047、18258979597

2 店:金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016、87129015、

87129017、13516981001、15958460156

3 店: 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）87181591、

87181592、87181590、13858917919、15158923360

4 店: 南 苑 东 路 27 号（建 行 南 苑 网 点 旁）87103520、

87103518、87103516、87103517、87103519

5 店: 丽 州 北 路 278 号（丽 州 首 府 大 门 边）87119095、

87119096、15867997735、15925939923

热 线 ：13858917919、13645890806、15067946675、

13758972800、15925939923、15058660322

永康四联房产代理销售

龙湖西苑全新套房、店面热销
★可办按揭贷款，套房最低首付20% ★花街核心板块，周边环境优美；★国有出让、产权清淅

望春橡胶坝坝袋拟更换，拆除
后的橡胶坝袋要进行分割处置，需
要者请与我站联系。

联系人：13967935004
675004陈先生

永康市橡胶坝管理站
2016年10月19日

公 告

“中华泰山号”邮轮
韩国、日本两地4晚5天之旅

原价3280元 现特惠内舱1099元 海景房1399元
这是一款专为中老年人设计的邮轮，无任何购物压力，永康工作人员全程陪同。

出发日期：11月24日（余位不多）、12月8日、12月12日（永康起止含接送）

许可证号L-ZJ01283、L-ZJ-CJ00030

地址：大润发二楼电梯口（杭州市中国旅行社） 电话：87138877 693019 374081
城南路575号（大地旅行社） 电话：87366555 610823

永康市大地旅行社有限公司
杭州市中国旅行社

店面招租
永康经济开发区杜山头村东永一

线北侧公路边综合楼 1-5 层商铺对外
公开招租。

报名时间：2016年10月26日止
报名地点：杜山头村
联系电话：18858928959

13819900696，87430308
永康经济开发区杜山头村村委会

2016年10月17日

舟山镇人民政府2015年第二批农村特困户拟批基名单公示
我镇 2015 年农村住房特困户拟批基名单经各村上报，镇人民政府初步审

核同意，特将农村住房特困户批基基本条件，拟批基名单及举报电话公示如下，
如有疑义，请在一周内向舟山镇村镇办或舟山国土所举报。

一、农村住房特困户批基基本条件：
1、人均房屋建筑面积不超过二十平方米；
2、2006年以来未出售过房屋；
3、达到法定结婚年龄，确需分户建房；
4、符合计划生育有关规定；
5、无违章占地建房。

二、拟批基名单：
黄周江 黄寿山 黄启伟 黄小乓 黄 飞 徐 冠 徐永江 徐洪星
黄英明 林军四 方志学 陶土芬 范飞武 丁建敏 丁建军 丁开炉
丁定上 丁春项 陈李军 陈瑞林 胡刘进 王万里 王晓武 王德全
王小丰 孙孟强 曹响扬 曹拥全 章义望
三、举报电话：
舟山镇村镇办：89270615 舟山国土所：89270620

永康市舟山镇人民政府
2016年10月19日

本公司受南龙房产开发公司委托，全权
代理销售下列店面：

★胜利街 117 号一楼正店面，建筑面积
174.82㎡；该店面可连二楼部分商铺。

★解放街 16 号、18 号一楼正店面，每间
建筑面积60.55㎡。

★另：一楼商场内少量商铺出售，面积：
12.79㎡\16㎡\20㎡\22㎡\28㎡\35㎡\40㎡
不等；独立产权，证件齐全。

★永康市中心核心地段，繁华商圈，时代
对面店面。

买 房 热 线 ：87111047、87113105、

87119506、87119526、87119536、87119546、
87129015、87129017

手机：13516980998、18258979597、
13516981001、13858917919、13758972800、
15067946675、15867997735

欢迎您到四联房产各门店咨询：
总店:公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）87119536
2店:金胜路68号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181592
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5店:丽州北路278号（丽州首府大门边）87119096

永康四联房产代理销售

南龙广场临街店面出售
1、可办理按揭贷款50%；2、税收买卖双方各自承担，买方只需承担3.05%税收。

●经纬东路65号（原锦杭鞋服超市），建筑面积1000平方米左右。标底70
万元，押金70万元。

●经纬东路65号原锦杭鞋服超市左面3间，右面3间店面，每间标底5.6万
元，押金每间5.6万元。

招标日期：2016年10月28日上午9时
招标地点：本村三楼会议室
联系电话：13967915061

古山镇古山四村村委会
2016年10月15日

古山四村经纬东路店面招租

现金水湾小区内会
所 第 三 层 出 租 ，面 积
743.5 平方米，详情请致
电咨询。

联系电话：18868495588徐先生

金水湾会所出租

18857966773何先生

尊敬的纳税人：
根据《中华人民共和国税收征收管理法》《中华人民共

和国房产税暂行条例》《中华人民共和国城镇土地使用税暂

行条例》《永康市个人出租房产税收征收管理办法》及相关

规定，城区三环线以内和高镇溪心区块个人房产用于经营

的纳税人，请于 2016 年 10 月 31 日前到主管税务机关缴纳

个人出租房产税收，逾期未缴纳的将按《中华人民共和国税

收征收管理法》有关规定处理。

江南、东城街道缴纳地址：江南地税分局（华丰西路 95

号，实验学校隔壁），电话：0579-87188629、87188685。

西城街道缴纳地址：西城地税分局（九铃西路 1061 号，

汽车西站出口处斜对面），电话：0579-89298050、89298660。

特此通知。

永康市地方税务局
2016年10月17日

关于缴纳城区个人出租房产税收的通知

项目编号：2016086

招标公告
永康市丽州南路及两侧绿化（城

南路-站前）工程，根据有关法律法规
规定，拟向社会公开招标，现将报名
有关事项公告如下：

一、工程概况：本绿化工程包括道
路中央隔离绿化带1.5-3米，绿化面积
7317 平方米；机非隔离带 1.75-2 米，
绿化面积 12263 平方米；行道树及道
路 两 侧 绿 化 带 各 15 米 ，绿 化 面 积
104881 平方米。总绿化面积 124461
平方米。

二、工程地点：永康市丽州南路（城
南路-站前）及两侧。

三、工程投资：约 3500 万元。
四、资质要求：投标人要求具备

城市园林绿化壹级资质等级的企业；

项目经理需由园林专业高级及以上
技术职称的人员担任。

五、报名时间：2016 年 10 月 21
日至 10 月 24 日(8:30-11:30，13:30
-16:00，双休日除外)。

六、报名地点：永康市公共资源交
易中心（永康市金城路 518 号<汽车东
站大楼8楼>）。

七、联系电话：0579-87180777、
13605892368

八、施工企业报名时需携带材料
详见：http://www.ykztb.com 。

永康市市政建设投资有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2016年10月19日

招标公告
永康市二○一六年度象珠镇塘里

坑村旱改水项目，根据相关法律法规
规定，拟向社会公开招标，现将报名有
关事项公告如下：

一、工程概况：本项目区总面积为
33.72 亩，共需进行土地平整 30.72 亩，
新增耕地面积 30.72 亩。本项目主要
由土地平整工程、道路工程、灌溉渠
道、排水渠道、蓄水池、消水池、沉沙池
等小型建筑物工程等项目组成。

二、工程地点：永康市象珠镇塘里
坑村。

三、工程预算：一个标段：121.78
万元。

四、资质要求：投标人要求具有水
利水电工程施工总承包叁级及以上资
质等级的企业；项目经理需由取得水

利水电工程专业贰级及以上注册建造
师证书的人员担任。

五、报名时间：2016 年 10 月 21 日
至 10 月 24 日下午 4：30 时止（双休日
除外）。

六、报名地点：永康市城南路 535
号一楼。

七、联系电话：0579-87180777、
13605892368

八、报名时需带材料：企业介绍信和
被介绍人的有效身份证明、企业营业执
照、资质证书、安全生产许可证、项目经
理资格证书(复印件各一份并加盖公章，
并装订成册）。

永康市象珠镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年10月19日


